SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DAS CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

João Pessoa/PB, 14 de setembro de 2020.

CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO

Convocamos V. S.ª, na forma do Art. 20 do Regimento Geral da UFPB, para participar da
reunião do Colegiado do Curso de Ciências Contábeis, nos termos adiante discriminados:

Nº/Ano 05/2020

Natureza Ordinária

Data 06/09/2020 (quarta-feira)

Hora 16h

Local Ambiente Virtual - Google Meet (meet.google.com/sux-grqc-qbu)

PAUTA

1. Leitura, discussão e aprovação da ata da reunião de 03/07/2020;
2. Leitura do expediente;
3. Comunicações, indicações e propostas;
4. Ordem do dia:
4.1. Deliberação acerca do aproveitamento como Atividades Complementares Flexíveis das
atividades de ensino e aprendizagem remotas cursadas no Período Suplementar 2020.1;
4.2. Deliberação sobre ocorrência de plágio em projetos de Trabalho de Conclusão de Curso.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Moisés Araújo Almeida

Coordenador do Curso de Ciências Contábeis
Mat. SIAPE nº 1610122

Via Chuva-de-Ouro, s/n – Cidade Universitária – João Pessoa/PB – CEP: 58.051-900 – Telefone: +55 (83) 3216-7457
ccsa.ufpb.br/cccc - E-mail: ufpbccc@gmail.com